...m-._.:—'-.tI ,"!
ESTADODO RIO DE JANEIRO mac“MCâmara Municipal de Cachoeiras de“Macacu | "'ª'"_Qí—
Gabinete dos Vereadores ,&')"tlm:-nz...Mªyº

GABINETE DO VALDINEI PIRES DE SIQUEIRA

Cachoeiras de Macacu, 19 de SETEMBRO de 2020.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Balancete de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao
vereador.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na

Resolução nº 22 de 25 de Junho de 2019.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VALDINEI PIRES DE SIQUEIRA
Vereador

«"»”me. _ ESTADO Do luo DE JANEIRO .
I

* Cimm Munlelpll a. Clchoelru demenu I "ª'"4— .

» Gehlnele dos Vereadores ”y..., -

flnancelra. arrendemsnw mercantil ou qualquer outra modalidade que
puseihilite a sua aquisição:

6 - as despesas relativas à divulgação de aIividades & ações do mandato

parlamemar e à promºção de eventos relerem-sa às ações parlamentares
inerentes ao mandato des19(a) vereadur(a) e não contém gestos que
calaclerizem campanha ou propaganda eleitoral:

7 - a aquisição de matedais e e conuaiaçâo de serviços Imam realizadas de

acordo com as regras dlspnslas na Resolução nº 22. de 25 de Junho de 2019:

9 — não (oram meados bens Imóveis. móveis e equlpamenlns nem adquiridos

bens ou nunlna'adoe serviços de:

a) cºnjuga ou companheim(a) deste(s) vereadorIe) ou de perante

coneangulneo ou enm até o teroelru grau: ºu
b) de empresa em que este(a) vemaduda) nu pessoa prevista na allnee "e"

deste nem seja sóclo-proprietàno. conlroladnr ou diretor;

10 — os semços foram pmsIados & as bens foram recebidos. estando os

preços de acordo com os gramados no mamado;

Clchullru doMuuu. 17 dl Sltumhro da 2010.

VALDINEIPIRES DE SIQUEIRA

III-Idºl

« ESTADO DO luº DEJANEIRO
CIMI-rl Munldpll dn c::hoaIr-l daMuuu
Gablnehe dos Vemdores

ANEXO 01

mm nono ou JAN'B'I'ID
Cln—nu...-up.: :. cumu— o. ...a-..cum uo-vm—

1 "W ”Miaº;
, m. N 4 3

Balancete da prestigio de cºntas

(Wuumuumum)
nocªo nom/m DATA Dt "fumam

vam vwmzsozmm
PilÍDDD Drum/xm Áulus/m

mmm SINTÉTICO DE DESPESAS
lv Mutum as1andmmlmu)
Z- Dav-“MumWMM-mudo.

Olidº!

:- hummm—pneum- ”Mªnul—h)
4. suam-miuda usam
s- sclio ultra-MMM m viu-ln Bom
IMD)

nmmmomunco
N' um mn mmm url/m vm

mason mmm
Lil

lu Aru-,v aun/zm Alm—vma 035154557» amem
Um. 9:

»: Aru-.v BW wall.—must um» zoom:
um 1:

mm sm

Wr— um.

s.»!

m

É

a:

ª
ºs

ª

55

:

Eªizàmã—Pãã

x=;

sãº

.E?

SSE

E...;

ª.

“gay—E

ia;

ia.

,

mg

88!

É
g.

ª
É

E
83.

«Em

=|!

E
$>...

.
82

&...-a

::=

as

.ªs

gis—m

w..

ªa

E.

“!..

Sãº

&

Éks:

.E

E
E?

aí::

E

3.355:

_

É

(:B

...E

_?

5.5

«São

w...;

(.iãª.

,

SBE...

ic,

comprovante de
pagamento DARF

wl'ulu mmnouum
mc:m sam um sm

mmqn se um,
sssxuuoooon9520005402: «0015754557
9100190021:

uma m- nlvmwmu
aiwa/zum

pausa.; dem nçln

n/nmazn

mumu de mv uu um!
ou 754.657-9:

commo unmm.
0190

um as vuKanu;
31/08/2020

nlurmm
R$ um
nulmmçlu
sssnozzzmsazoosa )

mcullunnm-uo m snr »: ceuummwuu
Cºnn n" um. deme

mmm mumumu
0221 407044

uno deWmmm
milano lm com corrente

(mmm
zozouanssosssu

pum-mo«mmo .m 31/00/1020 ::
13:1915!vll Apunuvo

mmm“ [uw-| um
mozzsacmnmaz “Auncmsscmvo
em

%an%&/&]
|N.“ _.4.2'__.W

mmo no me DE JANEIRO
Clmm MunicipaldeClchmlm «.M-ucu
Gabinete um Veruadores

RUBRXCA

ANEXO 02

RECEBIDO

]

EMJLIJL'UEZM

: una.WMMb &

, me_AL

|miwyíêíúzlº
"º",

Banco Itaú S.A.

[FMC

lm%,

Solicitação de Emissão - TED C

'D-dmgojgn
um.» Know. mmm. a (m numas:

::Amqounmnu nd.
uam-— :'er me“ mumu 7

, , , ngov-nmu
hnwlluln mona-Inc Num. cirran

o ,, VH ;* » M.;: L../« w , , , , ,
Íon-amm. mau.-BAC NW:

w w . mun: m;
Pwudo cllonle.
Connr- commnuo as ondas uulmn!
o Elnno uau". . lrmalerencll ou “ mu do ou ao sollcluçno, uma em casos da:
- Indispcnmmooao de saldo no momento da llonuçlo mim; ou
. (ora mllor (conlldlrmo como no : Indluponlollldndo de ulslnmzi Inu ou ªnual! ou camara de
Comp-unção),
Aumrlm o Banco : dobluv om mlnhl como do dopdouoo, nona agiuola, o valov da pwsenle lvauslevénclade
rondas, um como o valoro: mon-:w- um o. houvnr,

X
TED SOLICITADA MEDIANTE ASSINAHJRA ELETRONICA

:ZYH ,,,“ wmwwwnw

X

mmc i'm/Qw—
.-
ru. ii ._.viL

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do Sr. VALDINEI"R$ DE SIQUEIRA, CPF nª 085.937157—08,

a Importância liqúida de R$mm (Hum MII ºitocentos & Vinte Reais), pela

prestação de serviços de divulgação de atividade parlamentar, através dos

serviços pelas midias digitais, produção de videos e documentários.

Discriminação de valores para a pagamento dos serviços prestados:
Valor Bruto R$ZM
Descontº INSS (9% x Valor Brum) R$mm
Desconto IRRF (, % )( Valor Bruto) R$ 0,00
Descent» lsS( )( Valor Bruto) R$ 0,00
Valor Liquido R$ 1.820,00

Nome completo: MARCELLA WENDEROSK BAS'I'OS

Inscrição Municipal:

CPF: 174.203.057-ZZ

CJ.: 24.561122-1 Órgão Emissor: Detran—R]

Nº dº PIS: 20190838705 Data Nascimenm: 29/10/1996.
Nome da Mãe (Informar caso não tenha o número do PIS)

Endereço: Rua Pastor Lota, nº 532, Tulm - Cachoeiras de Macacu-PJ

Cachoeiras de Macacu—R], A) deMIL de 2020.

E

Assinatura

%